a 2%, 22 mL, conjunto composto de duas faces, sendo 

uma em forma de esponja e a outra em forma de escova 

com cerdas macias, nao esteril. 

Embalagem com dados de identificacao e procedencia, 

data de validade e registro no Ministerio da Saude. 

UN 1500,000 VIC PHARMA R$ 3,24 R$ 4.860,00 

CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS.  R$ 178.000 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL – LOTE 22 UND QTD. 
MARCA VALOR 

UNT. 
VALOR 

GLOBAL 

1 ESPARADRAPO impermeavel, na cor branca, em tecido 

apropriado de algodao, massa adesiva a base de oxido 

de zinco e borracha na outra, com boa aderencia, isento

[...]

de ± 10 mm, espessura minima de 0,08 mm, lubrificada com po bio 

absorvível atóxico. Embalagem primaria acondicionada em caixa com 100 

unidades. 

CX 

3.400 

ECOMAX 

R$ 

21,66 

R$ 

73.644,00 

VALOR TOTAL R$ 136.360,80 

CENTO E TRINTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS 

LOTE 10 – EQUIPOS, CONECTORES E EXTENSORES 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UND QUANTIDADE MARCA VLR UNIT VLR TOTAL 

01 

CATETER, nasal, para oxigênio, tipo óculos, descartável, uso adulto. Deverá 

apresentar registro ANVISA.

[...]

em blister rígido e papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em 

pétala. Equipo Multivias com Clamp 2 Vias. 

UN 

18.000 

ADVANTIVE 

R$ 0,67 

R$ 12.060,00 

07 Torneira 3 Vias Luer-Lock UN 1.000 MEDIX R$ 1,42 R$ 1.420,00 

VALOR R$ 26.947,00 

VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS 

VALOR R$ 163.307,80 

CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS 

2.2. Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as 
condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este 
fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas com o órgão

[...]

3 FILME, radiográfico, para impressão digital, 

seco, modelo SD-Q2, dimensões 35 x 43 cm (14 

x 17 in.), compatível com as impressoras laser 

Dry Pro 
873 Konica Minolta. Caixa com 125 unidades. 

KONICA 

MINOLT
A SD-Q2 

Caixa 400 R$ 1.434,00 R$ 573.600,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.226.784,00 ( Um milhão, duzentos e vinte e seis mil, setecentos e oitenta e quatro reais) 

2.2. Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as 
condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este 
fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas com o órgão

[...]

PRESERVATIVO masculino, sem lubrificante. Na embalagem 

devera estar impresso dados de identificacao, procedencia, 

data de fabricacao, prazo de validade e registro no 

Ministerio da Saude. 

UN 

5.000 

BLOWTEX 

R$ 0,70 

R$ 3.500,00 

TOTAL R$ 60.236,00 

Sessenta mil e duzentos e trinta e seis reais 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL – LOTE 15 UND QTD MARCA V.UNIT V.TOTAL 

1 AVENTAL, descartavel, em TNT (nao tecido) 100% 

polipoprileno, manga longa, impermeavel, com tiras de 

fechamento na cintura e no pescoco, com o punho 

elastico, em gramatura de no minimo 40g/m²;